
 Spr 1330/2017 

   
 

Dodatek č. 1 

 Kupní smlouvy            

ze dne 23. 11. 2018 

 

smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Krajský soud v Brně 

se sídlem: Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 

zastoupená: Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu v Brně, na základě – 

Pověření ze dne 15. 7. 2016 

IČO: 00215724 

DIČO: není plátce DPH 

bankovní spojení:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „kupující“) na straně jedné      

      

a 

 

2. ALEF NULA, a .s. 

se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2727 

zastoupená: Ing. Michalem Kožíškem a Ing. Pavlem Marešem, členy představenstva 

IČO: 61858579 

DIČO: CZ61858579 

bankovní spojení:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2018 Kupní smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

závazek prodávající odevzdat kupujícímu  a převést na něho vlastnické právu ke zboží specifikovaném 

v článku II. odst. 1 Smlouvy.  

 

2. Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 Smlouvy, který mění článek III. odst. 1 Smlouvy. Nové znění 

je následující: „Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací 

uvedenou v čl. II. Přílohy č. 2 této smlouvy nejpozději do 31. 1. 2019.“ 

 

3. S výjimkou ustanovení, které se mění tímto Dodatkem č. 1, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 

platná a účinná. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou vyhotoveních Dodatku č. 1. 

 

5. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku č. 1 připojí oprávnění zástupci obou smluvních 

stran své podpisy. 

 

V Praze dne 20. 12. 2018         V Brně dne 18. 1. 2019 

 

__________________________________          _________________________________ 

Ing. Pavel Mareš     Ing. Michal Kožíšek          Ing. Zdeněk Tonar, LL.M.                                             

členové představenstva ALEF NULA, a.s.        ředitel správy Krajského soudu v Brně           


